

Koronowo, dnia 06.05.2024 r.

ZP.271.1.12.2024

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na roboty budowlane pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 050147C w Sokole Kuźnicy od km 0+000 do 1+400”

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego? Jeśli tak to prosimy o wskazanie konstrukcji, lokalizacji oraz ilości m².

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wymaga wykonania odcinka próbnego.

Pytanie 2:

Prosimy o informację czy do regulacji urządzeń należy wykorzystać nowy materiał?

Odpowiedź 2:

Zamawiający potwierdza, że należy wykorzystać nowy materiał do regulacji urządzeń.

Pytanie 3:

Prosimy o informację co należy zrobić z materiałami z rozbiórek?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że powstały urobek z prac ziemnych, niewykorzystany do ponownego wbudowania jest własnością Wykonawcy. Zagospodarowanie pozyskanych materiałów/odpadów musi nastąpić zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa, uzyskanymi uzgodnieniami gestorów oraz poleceniami Zamawiającego.

Pytanie 4:

SST dla w-wy podbudowy z kruszywa 0/31,5 specyfikuje wymagania nasiąkliwości i mrozoodporności dla kruszywa oraz mrozoodporności dla mieszanek na poziomie który wyklucza stosowanie większości kruszyw w tym: bazalt, melafir, amfibolit. Czy Zamawiający dopuści do stosowania kruszywa zgodne z WT-4 2010?

Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa o parametrach określonych w dokumentacji projektowej.

Pytanie 5:

W związku z nieścisłościami w dokumentach (ogłoszenie o zamówieniu, PZT oraz w przekrojach) prosimy o doprecyzowanie czy w dolnej warstwie ma być AC 16P czy AC16W?

Odpowiedź 5:

Warstwa wiążąca AC16P - zgodnie z projektem technicznym. Przedmiar załączony jest poglądowo.